
4 au 22 mars 2024 • March 4 to 22, 2024

02. Fruité
Boissons
Drinks
6 x 2 L
2091, 2083,
2094, 2092,
2093

01. St-Hubert
Mélanges de sauces
ou marinades
Marinades or
sauce mixes
24 un
7020, 6852, 6821,
6847, 6829, 6848,
6849, 6869, 6850,
6823

179$	
43,05 $ 239$	

14,36 $

03. 	 Mikes
Pizza
12 x 777 g - 871 g
131673, 131674,
131676, 131677,
131678

749$	
89,93 $



04. 	Nestlé
Aéro
Barres de chocolat
boule à la fraise
Strawberry scoop
chocolate bars
24 x 42 g
132897

Barres de chocolat
fondant caramel salé
Salted caramel fudge
chocolate bars
15 x 105 g
104655

Coffee Crisp
Barres de chocolat
capuccino caramel
Caramel capuccino
chocolate bars
24 x 42 g
104851 

Kit Kat
Barres de chocolat
blanc ou noisette
White or hazelnut
chocolate bars
24 x 41 g
104780, 104701

Kit Kat Pops
Chocolat avec Smarties
Chocolate with Smarties
14 x 160 g
104936

Smarties
Chocolat à la fraise
Strawberry chocolate
24 x 45 g
104880

Crunch
Barres de chocolat
aux biscuits
Cookie
chocolate bars
20 x 100 g
104785

125$	
30,09 $

265$	
39,81 $

05. 	 M&M
Chocolat
Chocolate
Cello
12 x 95 g - 120 g
101444, 101447,
129475, 34698

Chocolat
Chocolate
Cello
24 x 95 g - 120 g
101420, 113367,
22379, 101412,
101436, 113365,
22380, 101415

125$	
30,09 $

455$	
63,75 $

289$	
34,73 $

289$	
69,45 $

125$	
30,09 $

125$	
30,09 $

265$	
53,08 $



08. Meilleures Marques
St-Hubert
Assaisonnements
Seasonings
6 x 165 g - 205 g
129518, 129517

Sauces
24 x 398 ml
7160, 7186,
15472, 15473,
7159, 51760,
7129, 7313,
15474

Soupes en conserve
Canned soup
24 x 540 ml
7026, 7066,
7074, 7105,

Pacini
Sauces
12 un
132099, 132096,
132097, 132098

09. Lassonde
Canton
Bouillons à fondue
Fondue broths
12 x 1,1 L
28623, 28624,
28625

Sauces à fondue
Fondue sauces
12 x 180 ml
8268, 55895,
55896

06. Campbell’s
Chunky
Soupes en conserve
Canned soups
12 x 515 ml
132195, 132193,
132194, 132197,
132196, 132199,
132201

Prego
Sauces pour pâtes
Pasta sauces
12 x 645 ml
57327, 54174

07. Su Wong
Sauce pour
côtes levées
Spareribs sauce
12 x 142 g
51020, 1219

Assaisonnements
Seasonings
24 un
51497, 51499

489$	
29,36 $

449$
53,93 $

309$
37,13 $

299$	
35,93 $

299$	
35,93 $

179$	
43,05 $239$	

28,73 $

199$	
47,85 $

349$	
83,85 $

169$	
20,33 $



11. Maple Leaf
HolIday
Pain de viande
Meat loaf
24 x 340 g
121663

Kam / Klik
Pain de viande
Meat loaf
24 x 340 g
5436, 5435,
4990

Maple Leaf
Jambon cuit
en conserve
Canned
cooked ham
12 x 454 g
5450

Flocons de viande
Meat flakes
24 x 156 g
13205, 13206,
13207

12. Clover Leaf
Thon pâle
Light tuna
24 x 85 g
9369, 5230,
58456, 60357,
5222, 5223

Thon pâle
dans l’eau
Light tuna
in water
24 x 170 g
5244, 5287

Ensemble salade
de thon classique
ou gueuletons
Classic tuna
kit salad or snacks
12 x 90 g - 99 g
34594, 34596,
34595, 5234

10. Ouimet-Cordon Bleu
Cordon Bleu
Ragoût de boulettes
Meatballs stew
12 x 665 g
5037, 5066

Sauces
12 ou/or 
24 x 284 ml - 398 ml
125335, 125338,
5028, 5034, 6533

Clark
Fèves au lard
Pork beans
12 x 227 ml
125344, 125345

24 x 398 ml
6658, 6656, 50769
6584, 6655

789$	
94,73 $

319$	
38,33 $
76,65 $

229$	
55,05 $

229$	
27,53 $

289$	
69,45 $

429$	
103,05 $

749$	
89,93 $

289$	
69,45 $

189$	
22,73 $

179$	
43,05 $

199$	
47,85 $



13. Kraft Heinz
Catelli
Sauce à spaghetti
Spaghetti sauce
12 x 398 ml
103109

12 x 680 ml
12724

Cheez Whiz
Préparation de 
fromage fondu
Fondue process cheese
12 x 250 g
3441

Gattuso
Sauce pizza
pizza sauce
24 x 213 ml
5848, 5831

Sauce pizza
Pizza sauce
24 x 398 ml
5833

Sauce à lasagne
Lasagna sauce
12 x 398 ml
102961

Heinz
Ketchup
12 x 750 ml - 1 L 
9380, 7807

Jus de tomate
Tomato juice
24 x 540 ml
6863

Sauce chili
Chili sauce
12 x 455 ml
6870

Soupe aux tomates
Tomato soup
24 x 284 ml
10885

Philadelphia
Fromage à tartiner
Spreadable cheese
12 x 227 g - 250 g
125019, 125014,
3510, 125005,
125007, 125006,
125008

Trempettes
Dips
12 x 227 g
3480, 3587,
3481, 3482

Singles
Fromage
en tranches
Sliced cheese
24 x 410 g
119233, 119231,
119232

Kool-Aid Jammers
Boissons
Drinks
4 x 10 x 180 ml
20979, 20981,
20980, 20983,
20984, 20982

Miracle Whip
Sauce à salade
Salad dressing
12 x 475 ml
18461, 18462

199$
23,93 $

319$
38,33 $

399$
47,93 $

279$
33,53 $

159$
38,25 $

259$
62,25 $

269$
64,65 $

669$
80,33 $

459$
55,13 $

159$
38,25 $

529$
63,53 $

369$
44,33 $

619$
148,65 $

399$
15,98 $

399$
47,93 $



14. Wow Butter
Tartinade de soya
Soy spread
6 x 500 g
29154, 124099

16. ACH Food
Fleischmann’s
Fécule de maïs
Cornstarch
12 x 454 g
18795

Levure traditionnelle
Traditional yeast
12 x 113 g
7801

Mazola
Huile de maïs
Corn oil
12 x 473 ml
5482

12 x 1,18 L
130807

17. Reinhart
Jaffa
Dattes dénoyautées
Pitted dates
24 x 500 g
5653

Dalton’s
Cerises marasquin
Maraschino cherries
12 x 250 ml
130784

18. Crisco
Huile de canola
ou végétale
Canola oil
9 x 1,18 L
132832, 132831

Shortening
36 x 454 g
7972

15. Tenderflake
Shortening
36 x 454 g
5440

12 x 1,36 kg
5451

19. Labonté
Miel pur
naturel doré
Golden natural
pure honey
12 x 500 g
115575

Sirop d’érable médium
Medium maple syrup
12 x 540 ml
30512

479$
28,76 $

469$	
168,98 $

1399$	
167,93 $

339$	
40,73 $

499$	
59,93 $

859$	
103,13 $

439$	
52,73 $

329$	
79,05 $ 379$	

45,53 $

789$
71,05 $

349$	
125,78 $

769$
92,33 $ 1189$

142,73 $



21. Quaker
Galettes de riz
ou mini crispy
Rice cakes or
mini crispy
12 x 127 g - 186 g
8055, 8142, 8143,
8145, 8140, 8159

23. Nestlé
Boost
Substitut de repas
au chocolat
Chocolate
meal substitute
4 x 6 x 237 ml
122676

Carnation
Chocolat chaud
Hot chocolate
6 x 450 g
134579

12 x 10 x 25 g
101188, 101162

Coffee Mate
Colorant à café
Coffee whitener
12 x 450 g
5697

Nescafé Gold
Café instantané
Instant coffee
6 x 100 g
130329
ou/or
Nescafé
Café crème sucre
Sugar cream coffee
6 x 18 x 19,5 g
130732

Nesquik
Sirop de chocolat
ou en poudre
Powder or syrup
chocolate
12 x 540 g
12 x 510 ml - 700 ml
17297, 13794,
15131

20. Pepsico
Capitaine Crounche
Life / Son de maïs
Céréales / Cereal
12 x 350 g - 500 g
114118, 50640,
30377, 30378,
30379

Croque Nature
Céréales / Cereal
16 x 475 g
121135

Quaker
Gruau rapide
Quick oatmeal
12 x 900 g - 1 kg
9961, 6965

Gruau instantané
12 x 280 g - 344 g
119616, 119617,
119615

22. Pepperidge Farm
Collations
Snacks
12 x 180 g - 200 g
134155, 134154,
32879, 58770,
26403

299$	
35,93 $

429$	
51,53 $

459$	
73,50 $

419$	
50,33 $

359$	
43,13 $

279$	
33,53 $

699$
83,93 $

429$
51,53 $

659$
39,56 $

1469$	
58,78 $

579$
69,53 $

829$
49,76 $



25. Lassonde
Fairlee
Jus de baies
Berry juice
12 x 960 ml
134023

Jus de banane
concentré
Concentrated
banana juice
12 x 960 ml
132875

Mélange pour
cocktail et smoothie
Margarita
Smoothie and
cocktail mix
12 x 960 ml
132696

26. Stewart’s
Boissons gazeuses
Soft drinks
6 x 4 x 355 ml
113151, 113152,
113140, 113154,
113153, 113141

24. Pepsico
Naked Juice
Smoothies
8 x 450 ml
28652, 112317,
30921

Tropicana
Jus ou limonade
Juice or lemonade
12 x 355 ml
15396, 15390,
15309, 15394,
15393

6 x 1,54 L
120731, 120729,
120732, 120733

6 x 2,63 L
8934, 8932

809$
97,13 $

749$	
89,93 $

219$
17,55 $

199$
23,93 $

799$
47,96 $

1009$
60,56 $

669$	
80,33 $

119$	
28,65 $



29. 	 Uncrustables
Sandwichs
8 x 4 x 52 g - 58 g
134451, 134450

28. 	 St-Hubert
Pâté au
poulet duo
Duo chicken
pot pie
9 x 2 x 235 g
106617

Tourtière duo
Duo tourtiere
9 x 2 x 235 g
117760

Croquettes
de poulet
Chicken nuggets
12 x 600 g
130364

30. 	 Blue Water
Poisson en pâte
ou bâtonnets
Battered fish
or sticks
8 x 500 g - 600 g
121987, 130049

Aiglefin en pâte
tempura
Tempura battered
haddock
12 x 350 g
99870

Crevettes panées
popcorn
Popcorn breaded
shrimps
8 x 325 g
121986

27. 	 McCain
Frites / Fries
12 x 800 g
133320, 133319,
133318

Pizza pochettes
Pockets pizza
16 x 300 g
129971, 119299,
113407, 129972

Bols de patate
Potato bowls
8 x 200 g 
132066, 132065,
133321

Mélange de pommes
de terre rôties 
Roasted
potatoe mix
12 x 400 g
134442, 134443 

Deep’n Delicious
Gâteaux
Cakes
6 x 510 g
95004, 117659,
95006, 95005

Mini gâteaux
Mini cakes
12 x 340 g
132067, 132068

439$
52,73 $

439$
70,30 $

589$
35,36 $

759$
91,13 $

589$
53,05 $

1179$
141,53 $

589$
53,05 $

539$	
43,15 $

879$
105,53 $

859$
68,75 $

899$
71,95 $

539$
43,15 $

519$
62,33 $



31. Gerber
Collations
pour bébé
Baby snacks
6 x 42 g
129939, 31066,
30549, 30548

34. Arm & Hammer
Désodorisant
pour litière à chats
Cat litter deodorant
12 x 500 g
127341

Litière agglomérante
pour chats
Scoopable cat litter
12,7 kg
17328

35. Oxiclean
Détachant
à lessive
en poudre
Powder laundry
stain remover
4 x 1,28 kg
131282, 131283

12 x 680 g
108976

Détachant
à lessive
Laundry stain
remover
12 x 354 ml
33068

8 x 636 ml
108664

36. Close-up
Dentifrice
gel rouge
Red gel
toothpaste
24 x 100 ml
10506

37. Trojan
Condoms lubrifiés
Lubricated condoms
6 x 3 un
28664

Condoms magnum
Magnum condoms
6 x 3 un
28665

32. Reynold’s
Moules à gâteaux
Baking cups
24 x 50 un
12868

33. Alcan
Papier d’aluminium
Aluminum foil
12” x 50’
24 x 1 rl
381

Papier d’aluminium
Aluminum foil
18” x 25’
16 x 1 rl
11598

359$	
21,56 $

499$	
119,85 $ 499$	

79,90 $

239$	
28,73 $

1459$

1109$	
44,38 $

669$	
73,13 $

539$	
64,73 $

529$	
42,35 $

99¢
23,85 $

179$	
10,76 $

239$	
14,36 $

89¢
21,45 $



Photos à titre indicatif seulement. La taxe sur les produits et services (T.P.S.) et la taxe de vente provinciale (T.V.Q.) s’appliquent à certains produits annoncés dans cette circulaire. 
Malgré tout le soin apporté à la conception de cette circulaire,  des erreurs pourraient s’y être glissées. Nous vous prions de nous en excuser. Prix sujets à changement sans 
préavis. Des surcharges pourraient être appliquées à certains produits vendus à l’unité.  La disponibilité des produits peut varier selon l’entrepôt d’approvisionnement. Photos for 
illustrative purposes only. The goods and services tax (GST) and provincial sales tax (PST) apply on some products advertised in this flyer. Despite all the work put in the making of 
this flyer, it may still contain errors and we apologize for any inconvenience. Prices subject to change without notice. Extra handling fees could be applied on certain products sold 
individually. Product availability can vary depending on the supply warehouse.

39. Arm & Hammer
Bicarbonate de soude
Baking soda
24 x 250 g
6126

24 x 500 g
6127

12 x 1  kg 
6125

6 x 2 kg
51381

4 x 5,44 kg
117689

38. Minute Rice
Riz instantané
Instant rice
12 x 700 g
22375

479$	
57,53 $

159$	
38,25 $

89¢
21,45 $

269$	
32,33 $

449$	
26,96 $

1239$	
49,58 $


